
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Křivánková Karolína 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce 
Evakuace zasažené oblasti z důvodu úniku amoniaku ze zimního 

stadionu  

Autor posudku Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,32) 

 

 

Provedl jsem posouzení práce v souladu se SR 33/2019. Práce vykazuje shodu 10 procent v 61 

dokumentech a konstatuji, že práce není plagiát. Tuto shodu vykazuje s dokumentem „Studijní 

texty ke služební zkoušce ve smyslu ustanovení § 12 zákona č. 361/2003 Sb., v ostatních 

dokumentech je tato shoda pod 10 procent. 

Autorka vychází při zpracování práce z dostupných zdrojů, současně svůj postup řešení 

konzultovala s vedoucím oddělení krizového řízení města Uherský Brod, které výsledky práce 

využije ke zkvalitnění dokumentace krizového řízení. 

Práce je zpracována na standardní úrovni, postup a provázanost textu je logická. Jako úvodní 

kapitolu si zvolila vysvětlení základních pojmů, na ni následuje kapitola s názvem 

„Legislativa“. Tento název neodpovídá normě, legislativa je proces. Teoretická část práce má 

7 kapitol, měla by mít 6, dílčí závěr kapitoly se nečísluje. 

Praktická část zahrnuje všechny potřebné kapitoly jako výsledek práce. Návrhy a doporučení 

jsou reálné, dokazují zvládnutí problematiky. 

Práci doporučuji k obhajobě. Navrhuji klasifikaci B. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 19.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


